様式第６１号（第１６関係）
　　　岡担財第　  　　  号
令和　年　　月　　日
　　　　　市町村長　　様
公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
　　　　　　　          　　　　　（岡山県農地中間管理機構）
理事長

農用地等の貸借期間の満了について（通知）

[bookmark: _GoBack]　農用地利用集積計画により、当財団が借り入れた農用地等について、令和　年　月　日を持って貸借期間が満了するため、所有者等に対し別添により通知いたしましたのでお知らせします。
　つきましては、所有者等から回答書の提出がありましたら、受付の上、当機構（支部）までご送付頂きますようお願いします。